
RADA GMINY
LUBASZ

u C H WA LA NR XII/83/15
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 27 sierpnia 2015 roku

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lubasz oraz
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym
transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011 r., Nr 5 poz. 13 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Lubasz stanowiące własność lub zarządzane
przez Gminę Lubasz, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków autobusowych, o których mowa
w § 1 stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie w 14 dni po opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.



Załącznik Nr l
Do uchwały Nr XII/83/15

Rady Gminy Lubasz
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY
LUBASZ, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA LUBASZ

Lp. Nazwa miejscowości wg rejestru Miejsce usytuowania Nr przystanku
terytorialnego przystanku ( wiata! słupek)

1. Antoniewo Skrzyżowanie 01 ( słupek)
2. Antoniewo Przy wjeździe do wsi 02 (wiata)
3. Antoniewo wybudowania 03 (wiata)
4. Dębe Ul. Poznańska ( lewa strona) 01 (wiata)
5. Dębe Ul. Poznańska ( prawa strona 02 ( słupek)

)
6. Dębe Ul. Jana Pawła II 03 (wiata)
7. Dębe Ul. Starowiejska (przy 04 ( słupek)

przedszkolu)
8. Dębe Osiedle 05 ( słupek)
9. Dębe Droga wojewódzka 182 06 ( słupek)
10. Dębe Droga wojewódzka 182 06 ( słupek)

( Ul. Na wiatrak )
11. Goraj centrum 01 (wiata)
12. Gorai przedszkole 02 (słupek) .
13. Gorai skrzyżowanie 03 ( słupek)
14. Goraj Wybudowania ( przy krzyżu) 04 ( słupek)
15. Goraj Droga wewnętrzna 05 ( słupek)
16. Bzowo Dz. 125/2 01 (wiata)
17. Bzowo skrzyżowanie 02 ( słupek)
18. Jędrzej ewo centrum 01 (wiata)
19. Jędrzej ewo Przy szkole 02 ( słupek)
20. Jędrzej ewo osiedle 03 ( wiata)
21. Kamionka Przy przedszkolu 01 (wiata)
22. Kamionka wieś 02 (wiata)
23. Kamionka Dulinowo 03 (wiata)
24. Klempicz Centrum (Klempicz 17) 01 (wiata)
25. Klempicz Centrum przy drodze woj. 02 (wiata)
26. Krucz Przy przejeździe kolejowym 01 (wiata)
27. Krucz centrum 02 ( wiata)
28. Krucz wybudowania 03 (wiata)
29. Kruteczek skrzyżowanie 01 (wiata)
30. Kruteczek centrum 02 (wiata)
31. Kruteczek Rybakówka 03 (wiata)
32. Lubasz centrum 01 (budynek)
33. Lubasz Bończa 01 ( słupek)
34. Lubasz Bończa 02 (wiata)
35. Lubasz Ul. Szamotułska 03 (wiata)
36. Lubasz Ul. Szamotułska 04 (wiata)



37. Lubasz Ul. Nowa 05 (wiata)
38. Lubasz Ul. Stajkowska 06 ( słupek)
39. Miłkowo Centrum prawa strona 01 ( wiata)
40. Miłkowo szkoła 02 ( słupek)
41. Miłkowo wybudowania 03 ( słupek)
42. Miłkowo Centrum lewa strona 04 ( słupek)
43. Miłkówko wieś 01 (wiata)
44. Nowina centrum 01 ( wiata)
45. Nowina wybudowania 02 ( słupek)
46. Prusinowo Przy świetlicy 01 (wiata)
47. Prusinowo Przy przedszkolu 02 ( słupek)
48. Sławno Przy blokach 01 (wiata)
49 Sławno Zmysłowo 02 ( wiata)
50. Sokołowo Przy drodze wojewódzkiej 01 (wiata)
51. Sokołowo pomnik 02 ( słupek)
52. Sokołowo Przy drodze powiatowej 03 ( słupek)
53. Sokołowo wieś 04 ( słupek)
54. Staikowo Przy wjeździe do wsi 01 (wiata)
55. Stajkowo Przy przedszkolu 02 ( wiata)
56. Stajkowo centrum 03 ( słupek)
57. Staikowo rachetki 04 (wiata)

ż



Załącznik Nr 2
Do uchwały Nr XII/83/15

Rady Gminy Lubasz
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA
TERENIE GMINY LUBASZ

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Lubasz, których
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Lubasz mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy
wykonujący przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego.

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie umowy.

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów
( wsiadanie i wysiadanie pasażerów).

§ 3. Zabrania się postoju na przystankach autobusowych ponad czas potrzebny do obsługi
pasażerów oraz innym pojazdów niż operatora i przewoźnika.

§ 4. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników SA podawane
do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie
jego logo.

§ 5. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym
należy do operatora lub przewoźnika.

§ 6. Montaż tablicy z rozkładem jazdy podlega uzgodnieniu z Gminą Lubasz.

§ 7. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji i reklam niż te dotyczące
rozkładu jazdy oraz tych na które Wójt Gminy wyda zarządzenie.

§ 8. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.

a) zatrzymania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku, w taki sposób,
aby umożliwić bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerów,

b) podjeżdżania w taki sposób by umożliwić w sposób najbardziej łatwy wsiadanie osobom
starszym i niepełnosprawnym.


